



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Pineapple Consulting ApS

CVR-nr. 32 27 65 47

Vigerslev Allé 67, 5. th.  
2500 Valby

## Årsrapport 2019

(regnskabsperiode 1. januar 2019 - 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
26. juni 2020

---

Knud Larsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Pineapple Consulting ApS Vigerslev Allé 67, 5. th. 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 27 65 47
	Stiftet: 20. juni 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Larsen
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået af at eje anpartar i associerede virksomheder.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

### *Usikkerhed om going concern*

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 31. december 2020. Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets kapitalejer i relation til gælden til selskabets kapitalejer, som pr. 31. december 2019 udgjorde mio.kr. 1,5. Herved træder selskabets kapitalejer tilbage i relation til indfrielse af sin gæld i forhold til andre kreditorer. Tilbagetrædelsen er gældende frem til og med 31. december 2020. Det er ledelsens vurdering, at selskabets fortsatte drift herved er sikret, hvorfor årsregnskabet aflægges under en forudsætning om fortsat drift.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets tidligere primære aktivitet blev frasolgt i slutningen af regnskabsåret 2018. Dette har bevirket at der i regnskabsåret ikke har været den sædvanlige indtjening i selskabet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

2019 er gået som forventet. I 2020 er verden, herunder rejse- og hotelbranchen, påvirket af Covid19, dog forventes dette ikke at ville have betydelig indvirkning på selskabets resultat i det kommende regnskabsår.

I det kommende regnskabsår forventes en fremadrettet tilpasning af omkostningsniveau med forventet indtjening.

Derudover er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>		<b>-88.131</b>	<b>314.395</b>
Personaleomkostninger	1	-665.710	-664.200
<b>Driftsresultat</b>		<b>-753.841</b>	<b>-349.805</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.881.207
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		301.307	1.414
Finansielle indtægter		5.256	0
Finansielle omkostninger		-6.608	-1.027
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-453.886</b>	<b>1.531.789</b>
Skat af årets resultat	2	11.331	-341.792
<b>Årets resultat</b>		<b>-442.555</b>	<b>1.189.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-743.862	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.188.583
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		301.307	1.414
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-442.555</b>	<b>1.189.997</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2019	2018
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	314.187	16.414
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>314.187</b>	<b>16.414</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>314.187</b>	<b>16.414</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000	25.000
Tilgodehavende selskabsskat		11.331	0
Andre tilgodehavender		41.667	2.133.358
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>92.998</b>	<b>2.158.358</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>926.655</b>	<b>677.525</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.019.653</b>	<b>2.835.883</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.333.840</b>	<b>2.852.297</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2019	2018
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		299.187	1.414
Overført resultat		-743.862	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.188.583
<b>Egenkapital</b>		<b>-319.675</b>	<b>1.314.997</b>
Anden gæld	4	17.821	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.821</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.865	19.000
Gæld til moderselskabet		1.525.271	994.033
Selskabsskat		0	341.792
Anden gæld		89.558	182.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.635.694</b>	<b>1.537.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.653.515</b>	<b>1.537.300</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.333.840</b>	<b>2.852.297</b>
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5		
Usikkerhed om going concern	6		
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo	1.414	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	-3.534	0
Årets resultat	301.307	1.414
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>299.187</u></b>	<b><u>1.414</u></b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	0	0
Årets resultat	-743.862	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>-743.862</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	1.188.583	1.623.540
Udbetalt udbytte	-1.188.583	-1.623.540
Årets resultat	0	1.188.583
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.188.583</u></b>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>-319.675</u></b>	<b><u>1.314.997</u></b>

## Noter

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	660.798	658.464
Omkostninger til social sikring	4.912	5.736
	<b>665.710</b>	<b>664.200</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	-11.331	341.792
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-11.331</b>	<b>341.792</b>

## Noter

	2019	2018
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	15.000	0
Årets tilgang	0	30.000
Årets afgang	0	-15.000
Kostpris 31. december	15.000	15.000
Værdireguleringer 1. januar	1.414	0
Årets resultatandele	301.307	1.414
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	-3.534	0
Udbytte til moderselskabet	0	0
Værdireguleringer 31. december	299.187	1.414
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>314.187</b>	<b>16.414</b>

### Informationer, jf. seneste årsregnskab

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
NHC Danmark ApS Hjemsted: København CVR-nr. 35 24 09 93	50%	80.000	602.615	628.374

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31. december 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	17.821	0	17.821	0
	<b>17.821</b>	<b>0</b>	<b>17.821</b>	<b>0</b>

### 5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån på t.kr. 104 til direktionen. Lånet er et stående lån, og er fuldt ud afdraget i regnskabsåret. Lånet forrentes årligt med Nationalbankens officielle udlånsrente tillagt 10 %.

## Noter

### 6 Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 31. december 2020. Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets kapitalejer i relation til gælden til selskabets kapitalejer, som pr. 31. december 2019 udgjorde mio.kr. 1,5. Herved træder selskabets kapitalejer tilbage i relation til indfrielse af sin gæld i forhold til andre kreditorer. Tilbagetrædelsen er gældende frem til og med 31. december 2020. Det er ledelsens vurdering, at selskabets fortsatte drift herved er sikret, hvorfor årsregnskabet aflægges under en forudsætning om fortsat drift.

### 7 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

2019 er gået som forventet. I 2020 er verden, herunder rejse- og hotelbranchen, påvirket af Covid19, dog forventes dette ikke at ville have betydelig indvirkning på selskabets resultat i det kommende regnskabsår.

I det kommende regnskabsår forventes en fremadrettet tilpasning af omkostningsniveau med forventet indtjening.

Derudover er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med KL Holding af 20.juni 2009 ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
